



## ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

### РЕШЕНИЕ

22.05.2024

№ 207

**О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении и ежегодном оплачиваемом отпуске должностных лиц контрольно-счетной палаты городского округа Тольятти Самарской области, замещающих муниципальные должности, и Схему коэффициентов должностных окладов должностных лиц контрольно-счетной палаты городского округа Тольятти Самарской области, замещающих муниципальные должности, утвержденные решением Думы городского округа Тольятти от 22.12.2021 № 1139**

Рассмотрев изменения в Положение о денежном вознаграждении и ежегодном оплачиваемом отпуске должностных лиц контрольно-счетной палаты городского округа Тольятти Самарской области, замещающих муниципальные должности, и Схему коэффициентов должностных окладов должностных лиц контрольно-счетной палаты городского округа Тольятти Самарской области, замещающих муниципальные должности, утвержденные решением Думы городского округа Тольятти от 22.12.2021 № 1139, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума

#### РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о денежном вознаграждении и ежегодном оплачиваемом отпуске должностных лиц контрольно-счетной палаты городского округа Тольятти Самарской области, замещающих муниципальные должности, утвержденное решением Думы городского округа Тольятти от 22.12.2021 № 1139 (газета «Городские ведомости», 2021, 28 декабря; 2022, 6 декабря), следующие изменения:

1) в пункте 6:

- в подпунктах 2, 3 цифры «20,4» заменить цифрами «22,8»;
- в подпункте 4 цифры «17,4» заменить цифрами «18,6»;

2) в пункте 8:

- в абзацах втором, третьем цифры «170» заменить цифрами «190»;
- в абзаце четвертом цифры «145» заменить цифрами «155».

005241

2. Внести изменение в Схему коэффициентов должностных окладов должностных лиц контрольно-счетной палаты городского округа Тольятти Самарской области, замещающих муниципальные должности, утвержденную решением Думы городского округа Тольятти от 22.12.2021 № 1139 (газета «Городские ведомости», 2021, 28 декабря; 2022, 6 декабря), заменив цифры «4 072,13» на цифры «5 416,24».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по контролю, общественной безопасности и соблюдению депутатской этики.

Глава городского округа



Н.А.Ренц

Председатель Думы



С.Ю.Рузанов